
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 9. jednání datum konání: 15.06.2020

 
čís. ZMČ9/0115/20 - ZMČ9/0119/20

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 15.06.2020

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ9/0115/20 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ9/0116/20 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ9/0117/20 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ9/0118/20 Parkování u klánovického nádraží Zdeněk Růžička
ZMČ9/0119/20 Směna pozemků na Blatově při ulici Druhanická Milan Samec

 
Projednané informace na programu jednání dne: 15.06.2020

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0115/20

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.06.2020

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Kristýna Kopecká a paní

Marie Kučerová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0116/20

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.06.2020

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Zuzana Dastychová, paní Jitka Carbolová, paní

Blanka Charvátová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0117/20

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.06.2020

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program jednání 9. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0118/20

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.06.2020

 
Parkování u klánovického nádraží

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o parkování u klánovického nádraží
 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 průběžně informovat zastupitele o situaci s parkováním u

klánovického nádraží (Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)
 
 1. , RMČ
 Termín:  28.10.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 4, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0119/20

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.06.2020

 
Směna pozemků na Blatově při ulici Druhanická

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o směně pozemků na Blatově při ulici Druhanická
 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 zorganizovat pracovní setkání ke směně pozemků mezi Spirit Finance

a MČ Praha 21 se zástupci MČ Praha 21, Spirit Finance a právních zástupců obou
stran (Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1)

 
 1. , RMČ
 Termín:  30.08.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


